

SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU POWIATU
Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI RADY POWIATU
sporządzone na dzień 17 czerwca 2025 r.

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami Rady Powiatu Płońskiego odbył 2 posiedzenia w dniach 21- 28 maja 2025 r. oraz 4 - 12 czerwca 2025 r.

Zarząd podjął 22 uchwały w sprawach należących do jego kompetencji. Były to uchwały w następujących sprawach:

1. zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok;
2. przekazania jednostkom organizacyjnym powiatu oraz powiatowym służbom, inspekcjom i strażom informacji o dokonanych zmianach w Uchwale Budżetowej na 2025 rok; (x2)
3. zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami; (x2)
4. upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Płońskiego;
5. zmiany uchwały Zarządu Powiatu Płońskiego w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania zadań na rzecz pomocy Ukrainie;
6. upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Płońskiego – upoważniono Pana Jarosława Chylińskiego Członka Zarządu Powiatu Płońskiego do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu; upoważnienie zostało udzielone na czas określony w terminie od dnia 11 czerwca 2025 r. do dnia 13 czerwca 2025 r. z powodu wykonywania przez Starostę Płońskiego obowiązków służbowych poza siedzibą Starostwa Powiatowego w Płońsku (delegacja);
7. sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie położonej w Gralewie - sporządzono i podano do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie położonej w Gralewie, gm. Raciąż, o treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Płońsku, zamieszczono na stronie internetowej Starostwa: www.powiat-plonski.pl, a także informację o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat;
8. powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na wykonanie usługi polegającej na opracowaniu kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w ramach realizacji zadania pn.: „Rozbudowa budynku Domu Pomocy Społecznej w Karolinowie wraz z termomodernizacją istniejącego budynku”- powołano Komisję w składzie: Paulina Adamiak - Przewodnicząca Komisji, Julia Chmielewska - Sekretarz Komisji, Mirosława

- Dybowska, Żaneta Chudzyńska, Agnieszka Klimczewska oraz Robert Jaworski - Członkowie Komisji;
9. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 złotych na wykonanie dokumentacji projektowej, a następnie realizacji robót budowlanych w ramach zadania pn.: „Modernizacja oświetlenia w budynkach Starostwa Powiatowego w Płońsku przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 14 i 14a” – wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Oferta Nr 2 Mad-Tech Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie;
 10. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł na wykonanie opracowań geodezyjnych i kartograficznych na potrzeby egib oraz na potrzeby postępowań administracyjnych w roku 2025 - wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Usługi Geodezyjne R. M. z siedzibą w Baboszewie;
 11. zatwierdzenia diagnoz potrzeb szkół przeprowadzonych w ramach Projektu „Mazowiecka Szkoła Przyszłości” - zatwierdzono diagnozy potrzeb opracowane dla:
 - II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Płońsku,
 - III Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 2 im. Leona Rutkowskiego w Płońsku,
 - Liceum Ogólnokształcące im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Zespole Szkół w Raciążu;
 12. powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Leona Rutkowskiego w Płońsku -powołano komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Leona Rutkowskiego w Płońsku w składzie:
 - Jarosław Chyliński - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - przewodniczący komisji,
 - Paweł Koperski - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - członek,
 - Paweł Zacieski - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - członek,
 - Małgorzata Sobecka - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek,
 - Joanna Kozioł - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek,
 - Aleksandra Kępa - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek,
 - Bogumiła Siuda - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek,
 - Joanna Żakowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek,
 - Magdalena Dyguła - przedstawiciel Rady Rodziców - członek,
 - Halina Ciarka - przedstawiciel Rady Rodziców - członek,
 - Ewa Cichewicz - przedstawiciel ZNP - członek,
 - Lilla Kornatowska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” – członek;
 13. uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie powołania Komisji do sprawdzenia pod względem zgodności z zasadami określonymi w uchwale Nr LXXIX/454/2024 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, który jest położony/przechowywany na terenie Powiatu Płońskiego -zmianie uległ § 1 Uchwały Nr 1611/2024 Zarządu Powiatu Płońskiego z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie powołania Komisji do sprawdzenia pod względem zgodności z zasadami określonymi w uchwale Nr LXXIX/454/2024 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, który jest położony/przechowywany na terenie Powiatu Płońskiego, w zakresie składu osobowego; Komisja posiada następujący skład osobowy: Anna Czerniawska - Przewodnicząca Komisji, Konrad Śmietanowski - Zastępca Przewodniczącej Komisji, Żaneta Chudzyńska, Robert Jaworski oraz Magdalena Wybicka - Członkowie Komisji;

14. ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Jońcu - ogłoszono konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jońcu; treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały; ogłoszenie konkursu wraz z określeniem wymagań, które musi spełniać kandydat zamieszczono na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Płońsku, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Płońsku, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jońcu;
15. zmiany uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Leona Rutkowskiego w Płońsku. W uchwale Nr 391/2025 Zarządu Powiatu Płońskiego z dnia 4 czerwca 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Leona Rutkowskiego w Płońsku wprowadza się następujące zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1 Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Leona Rutkowskiego w Płońsku w składzie:
 - Paweł Zacieski - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - przewodniczący komisji,
 - Aneta Gościńskiak - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - członek,
 - Waldemar Okrasa - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - członek,
 - Małgorzata Sobecka - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek,
 - Joanna Koziół - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek,
 - Aleksandra Kępa - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek,
 - Bogumiła Siuda - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek,
 - Joanna Żakowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek,
 - Magdalena Dyguła - przedstawiciel Rady Rodziców - członek,
 - Halina Ciarka - przedstawiciel Rady Rodziców - członek,
 - Ewa Cichewicz - przedstawiciel ZNP - członek,
 - Lilla Kornatowska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” – członek”;
16. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 złotych na dostawę i montaż urządzeń klimatyzacyjnych do części pomieszczeń budynku Starostwa Powiatowego w Płońsku przy ul. Płockiej 39 – wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Oferta Nr 4 REG -ART B.S. z siedzibą w Warszawie;
17. wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez SPZZOZ w Płońsku umowy dzierżawy pomieszczenia o powierzchni całkowitej 9,5 m² znajdujące się na niskim parterze w budynku „C” (łącznik) szpitala w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 7 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej w formie punktu sprzedaży artykułów spożywczych, przemysłowych i prasy (kiosk); umowa z PHU M. P. z siedzibą w Cwiklinku na okres 3 lat;
18. wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku – wyrażono zgodę na zawarcie

- przez SPZZOZ w Płońsku umowy dzierżawy pomieszczenia o powierzchni całkowitej 3,8 m² znajdującego się na niskim parterze w budynku „C” (łącznik) szpitala w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 7 z przeznaczeniem na zaplecze dla prowadzonej działalności gospodarczej w zakresie sprzedaży żywności, czasopism; umowa z PHU M. P. z siedzibą w Ćwiklinku na okres 3 lat;
19. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Zespół Szkół Nr 1 w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS Nr 1 w Płońsku umowy użyczenia boiska do gry w piłkę nożną stanowiącego część kompleksu sportowego znajdującego się przy szkole wraz z dostępem do znajdującej się na terenie kompleksu zaplecza sanitarno-szatniowego z przeznaczeniem na przeprowadzenie turnieju piłkarskiego w piłce nożnej (cel charytatywny) w dniu 15.06.2025 r. w godz. od 9.00 do 18.00. Wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS Nr 1 w Płońsku umowy użyczenia boiska do gry w piłkę nożną stanowiącego część kompleksu sportowego znajdującego się przy szkole wraz z dostępem do znajdującej się na terenie kompleksu zaplecza sanitarno-szatniowego z przeznaczeniem na przeprowadzenie turnieju piłkarskiego w piłce nożnej w dniu 29.06.2025 r. w godz. od 9.00 do 18.00 oraz w dniu 13.07.2025 r. w godz. od 9.00 do 18.00; umowa użyczenia ze Stowarzyszeniem Graj z Krystianem z siedzibą w Płońsku, reprezentowanym przez K. J. – Prezesa Zarządu;
20. wypowiedzenia Pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu Płońskiego przed Naczelnym Sądem Administracyjnym - Zarząd Powiatu Płońskiego wypowiedział niniejszym Pełnomocnictwo do reprezentowania Zarządu Powiatu Płońskiego przed Naczelnym Sądem Administracyjnym udzielone Uchwałą Nr 766/2021 Zarządu Powiatu Płońskiego z dnia 8 lipca 2021 r. w sprawie złożenia skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia 12 marca 2021 r. wydanego w sprawie o sygn. akt VII SA/Wa 1457/20 oraz w sprawie upoważnienia i udzielenia pełnomocnictwa, udzielone adwokatowi Rafałowi Dłużniewskiemu z Kancelarii Adwokackiej w Płońsku, ul. Z. Padlewskiego 7/1, PLO/Adw/167.

W okresie między sesjami **Zarząd Powiatu rozpatrzył i opiniował 3 projekty uchwał** przygotowane pod obrady sesji Rady Powiatu Płońskiego w dniu 25 czerwca 2025 r. Projekty dotyczyły następujących spraw:

- nadania imienia obiektom sportowym wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Płońsku;
- wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego powierzenia Powiatowi Lipnowskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia ośrodka wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.
- zmian w Statucie Powiatu Płońskiego.

Zarząd Powiatu przeanalizował i zaopiniował materiały przygotowane pod obrady Rady Powiatu. Przedłożone materiały dotyczyły:

- sprawozdania z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego za rok 2024;
- informacji Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa Powiatu Płońskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej;

- sprawozdania z działalności Społecznej Straży Rybackiej na terenie Powiatu Płońskiego za 2024 rok.

W bloku innych ważnych zagadnień, jakim Zarząd poświęcił wiele uwagi, w okresie między sesjami Rady Powiatu, znalazły się głównie sprawy dotyczące:

- **bloku spraw dot. ochrony zdrowia, m.in.:**

- zapoznania z pismem Firmy Chilico z siedzibą w Zabrzu informującym o zaplanowanych środkach finansowych przez Mazowiecki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia na dofinansowanie samorządowych programów polityki zdrowotnej;
- zapoznania z pismem pełnomocnika przedsiębiorcy, który prowadzi Aptekę „Z Uśmiechem” w Płońsku informującym o zaktualizowanym rozkładzie godzin pracy apteki;
- zapoznania z pismem Przewodniczącej Zakładowej Organizacji Związkowej Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych przy SPZZOZ w Płońsku przekazującym w załączeniu dwa pisma skierowane do Dyrektora SPZZOZ w Płońsku dotyczące podwyższenia wynagrodzenia oraz kondycji finansowej placówki, w tym poprawy warunków pracy;
- zapoznania z „Raportem o sytuacji Ekonomiczno - Finansowej” Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku;
- zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku w załączeniu przekazującym porozumienie w sprawie sposobu ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników wykonujących zawody medyczne, pracowników działalności podstawowej, innych niż pracownicy wykonujący zawód medyczny oraz pozostałych pracowników zatrudnionych w SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z pismem p.o. Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Płońsku przekazującym w załączeniu interpelację Radnego Rady Miejskiej w Płońsku Pana G. Czerniawskiego złożoną w dniu 02.06.2025 r. w sprawie przeniesienia realizacji usług Dziennego Oddziału Rehabilitacji z tymczasowej siedziby w Baboszewie do budynku ”E” na terenie SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z najnowszym numerem wydawnictwa „Warto wiedzieć więcej – Analizy samorządowe” przekazany przez Prezesa Zarządu Związku Powiatów Polskich;

- **bloku oświatowego i zagadnień z zakresu kultury, sportu i spraw społecznych, m.in.:**
 - zapoznania z pismem Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej Płońska będącym odpowiedzią na pismo OS.4323.10.7.2025 z dnia 08.05.2025 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w organizacji pracy Poradni;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Płońskiej dotyczącego wyrażenia zgody na skrócenie czasu pracy Poradni w dniu 20 czerwca 2025 r. – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na skrócenie do godziny 12:00 czasu pracy Poradni w dniu 20.06.2025 r.;
 - zapoznania z pismem Naczelnika Wydziału Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych przekazującym w załączeniu informację o stanie rekrutacji do klas pierwszych szkół prowadzonych przez Powiat Płoński po upływie pierwszego terminu składania wniosków;

- **bloku spraw dot. infrastruktury drogowej, m.in.:**
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora PZD w Płońskiej dotyczącego wydania opinii dla realizacji inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi Nr 300122W relacji Zbyszno-Brzeście, gmina Baboszewo” - Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię dla realizacji ww. inwestycji drogowej;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora PZD w Płońskiej dotyczącego budynku, który znajduje się na działce ewidencyjnej nr 987/21 w Płońskiej – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozbiórkę budynku;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora PZD w Płońskiej dotyczącego wydania opinii dla realizacji inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi gminnej Nr 301156W ul. T. Kościuszki w miejscowości Sochocin” - Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię dla realizacji ww. inwestycji drogowej;
 - zapoznania z zaproszeniem Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad Oddział w Bydgoszczy na II turę spotkań informacyjnych dotyczących dokumentacji projektowej budowy drogi ekspresowej S10 i S50 A1 - Obwodnica Aglomeracji Warszawskiej z podziałem na części – rozpoczęcie spotkania z jednostkami samorządu terytorialnego w dniu 16 czerwca 2025 r. w Płocku godz. 10⁰⁰;

- **bloku spraw z zakresu inwestycji, promocji i współpracy z organizacjami pozarządowymi, m.in.:**
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej św. Maksymiliana Kolbe w Płońskiej dotyczącego udzielenia pomocy w organizacji XVIII Festynu Parafialnego – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie gadżetów promocyjnych na loterię fantową organizowaną podczas XVII Festynu Parafialnego, który zaplanowany jest na dzień 15 czerwca 2025 r.;

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Leona Rutkowskiego w Płońsku dotyczącego objęcia honorowym patronatem oraz przekazania nagród rzeczowych/materiałów promocyjnych na Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego CUTTING EDGE. Edycja IV - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na honorowy patronat oraz na przekazanie gadżetów promocyjnych dla laureatów ww. konkursu, który odbył się w dniu 5 czerwca 2025 r.;
- zapoznania z wnioskiem Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Leonarda w Chociszewie dotyczącym udzielenia wsparcia finansowego na prace konserwatorskie i restauratorskie zabytkowej chrzcielnicy w kościele;
- zapoznania z pismem Przewodniczącej Komisji, w którym wzywa się wnioskodawcę, tj. Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Leonarda w Chociszewie, do uzupełnienia braków wniosku poprzez dokonanie stosownych wyjaśnień i uzupełnień odnośnie zabytku objętego wnioskiem o dofinansowanie;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku właściciela Niebieskie Kajaki Bolęcín dotyczącego współorganizacji inicjatywy „Wkra łączy siły – kajakiem po Rekord Polski” oraz udzielenia pomocy finansowej na zakup wody i medali pamiątkowych dla uczestników - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na honorowy patronat oraz na zakup medali do kwoty 1.000,00 zł dla uczestników ww. wydarzenia, które zaplanowano na dzień 20 czerwca 2025 r.;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Prezesa Stowarzyszenia „Zielony Sierpc” z siedzibą w Płocku dotyczącego współorganizacji i współuczestnictwa w Juwenaliach Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Sierpcu - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie gadżetów promocyjnych dla osób z terenu powiatu płońskiego biorących udział ww. Juwenaliach, które zaplanowano na dzień 16 czerwca 2025 r. na terenie Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu;
- zapoznania z pismem Dyrektora Departamentu Partnerstwa Publiczno – Prywatnego przy Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej w Warszawie dotyczącym rekomendacji ekspertów w sprawie ujmowania projektów PPP w dokumentach strategicznych i programowych;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Płońsku dotyczącego ufundowania nagród dla zwycięzców klasyfikacji generalnej oraz nagród dla zawodników zwycięskiej drużyny XXI edycji Futbolowego Superkibica - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie nagród dla zwycięzców; udział uczniów ww. imprezie polega na typowaniu w ciągu całego roku szkolnego wyników meczy, test o wiedzy i piłce nożnej oraz przeprowadzeniu Turnieju Piłkarskiego; przekazanie nagród zaplanowano na dzień 26 czerwca 2025 r.;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Wójta Gminy Joniec dotyczącego wsparcia rzeczowego podczas VIII Charytatywnego Biegu Królewskiego - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie gadżetów promocyjnych, które zostaną wykorzystane podczas konkursów i zabaw towarzyszących biegowi, który zaplanowano na dzień

14 czerwca 2025 r. na terenie Szkoły Podstawowej w Królewie; bieg dedykowany jest dla rodziny, która w wyniku pożaru straciła dach nad głową i cały dobytek;

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Prezesa Stowarzyszenia „Graj z Krystianem” w sprawie przekazania pucharów oraz statuetek dla uczestników charytatywnego turnieju Ochotniczych Straży Pożarnych „Gramy dla Kasi” - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na honorowy patronat nad ww. wydarzeniem, które zaplanowano na dzień 15 czerwca 2025 r. na terenie obiektu sportowego znajdującego się przy Zespole Szkół nr 1 w Płońsku; impreza miała na celu zebranie środków potrzebnych na leczenie chorej na nowotwór mieszkanki powiatu płońskiego;
- zapoznania z pismem Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie w załączeniu przekazującym Regulamin III Mazowieckich Igrzysk Samorządowców;
- zapoznania z pismem Marszałka Województwa Mazowieckiego dotyczącym naboru wniosków do XXVI edycji konkursu Nagroda Marszałka Województwa Mazowieckiego - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udział w ww. konkursie, zgłaszając do niego uczennicę Szkoły Podstawowej im. Świętego Stanisława Kostki w Starym Gralewie w gminie Raciąż, której praca, tj. szopka bożonarodzeniowa znalazła się na międzynarodowej wystawie w Watykanie;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego KORSARZ z siedzibą w Płońsku dotyczącego zmiany terminu realizacji zawodów pływackich zawartego w ofercie nr 85/2025 pod tytułem: Organizacja zawodów sportowych i zajęć w zakresie pływania – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę terminu realizacji zawodów pływackich z dnia 15 czerwca 2025 r. na dzień 18 października 2025 r.;
- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2025 roku - Zarząd Powiatu Płońskiego ogłosił ww. otwarty konkurs ofert;

• **bloku spraw dot. architektoniczno-budowlanych, min.:**

- zajęcia stanowiska w sprawie zawiadomienia Burmistrza Miasta Raciąż o podjęciu przez Radę Miejską w Raciążu Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta Raciąż - Zarząd Powiatu wniósł o ustalenie w projekcie planu ogólnego miasta Raciąż następujących zapisów:
 1. Działki nr 1217/3 oraz 1217/7 – wniosek o zabezpieczenie konkretnej funkcji działek lub wyznaczenie strefy planistycznej w planie ogólnym dla terenów zabudowy śródmiejskiej, zgodnych z zapisami obecnie obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Raciąż, uchwalonego Uchwałą nr XXXVI/325/2023 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 30 stycznia 2023 r. (w szczególności pozostawienie zapisów przeznaczenia podstawowego dopuszczających usługi, w tym usługi o randze ogólnomiejskiej i regionalnej, ze szczególnym uwzględnieniem usług kultury, administracji, bezpieczeństwa, oświaty, nauki, ochrony zdrowia, sportu i rekreacji, pomocy społecznej, usług

- turystyki oraz pozostałych usług komercyjnych (gastronomii, rozrywki, handlu detalicznego itp.).
2. Działki nr 1012/3 oraz 1012/4 – wniosek o zabezpieczenie konkretnej funkcji działek lub wyznaczenie strefy planistycznej w planie ogólnym dla terenów usług, zgodnych z zapisami obecnie obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Raciąż, uchwalonego Uchwałą nr XXXVI/325/2023 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 30 stycznia 2023 r.
 3. Działka nr 1306 – wniosek o zabezpieczenie konkretnej funkcji działki lub wyznaczenie strefy planistycznej w planie ogólnym dla terenów zabudowy śródmiejskiej, zgodnych z zapisami obecnie obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Raciąż, uchwalonego Uchwałą nr XXXVI/325/2023 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 30 stycznia 2023 r.

- **bloku spraw z zakresu geodezji, katastru i gospodarki nieruchomościami, m.in.:**

- zapoznania z umową na udzielenie prawa do dysponowania nieruchomością w celu budowy sieci kablowej sporządzonej pomiędzy Powiatem Płońskim oraz Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku a Energa-Operator S. A. z siedzibą w Gdańsku;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Zastępcy Wójta Gminy Załuski dotyczącego zmiany decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego oraz budynku gospodarczego w zabudowie zagrodowej w miejscowości Falbogi Wielkie gmina Załuski - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie zmian w ostatecznej Decyzji Nr 21/2025 z 18 marca 2025 r. Wójta Gminy Załuski, znak WIR.6730.8.2025, ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego oraz budynku gospodarczego w zabudowie zagrodowej na działce ewidencyjnej nr 128 w miejscowości Falbogi Wielkie, obręb Falbogi Wielkie, w gminie Załuski. Zgodnie z wnioskiem Inwestora zmiana dotyczyła zwiększenia maksymalnej powierzchni zabudowy budynku mieszkalnego jednorodzinnego do 250 m² oraz wykreślenia lub zmniejszenia do 0,003 minimalnej nadziemnej intensywności zabudowy;

- **bloku spraw dot. zamówień publicznych, m.in.:**

- wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż urządzeń klimatyzacyjnych do części pomieszczeń budynku Starostwa Powiatowego w Płońsku przy ul. Płockiej 39 w ramach zadania pn.: „Przebudowa i modernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Płońsku przy ul. Płockiej 39” - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie ww. postępowania;
- wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług szkoleniowych z zakresu cyberbezpieczeństwa dla pracowników Starostwa Powiatowego w Płońsku w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczne Starostwo Powiatowe w Płońsku”. Projekt realizowany jest w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z aktualną

dokumentacją Konkursu Grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie ww. postępowania;

- wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego, w ramach realizacji zadania pn.: „Utworzenie mieszkania chronionego w Żaluskach” w ramach programu „Tworzenie nowych mieszkań treningowych i wspomaganych w 2025 roku w ramach działania 4.4 programu "Za życiem", tj. Tworzenie mieszkań treningowych lub wspomaganych dla osób niepełnosprawnych” - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie ww. postępowania;
- wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi polegającej na opracowaniu kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego, w ramach realizacji zadania pn.: „Rozbudowa budynku Domu Pomocy Społecznej w Karolinowie wraz z termomodernizacją istniejącego budynku” - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie ww. postępowania.

Zarząd Powiatu zajmował się m.in. następującymi dokumentami:

- pismem Pana R. Z. dotyczącym ponownego wezwania o wykonanie Uchwały Nr LXXIII/419/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
- prośbą Pana Z. B. o zatrudnienie go jako wychowawcy w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” w Płońsku;
- pismem Dyrektora Placówki Opiekuńczo Wychowawczej „Przystań” w Płońsku będącym odpowiedzią na podanie o pracę Pana Z. B.;
- odpisem postanowienia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego Wydział V w Warszawie dotyczącym sprawy ze skargi Województwa Mazowieckiego na uchwałę Zarządu Powiatu Płońskiego z dnia 23 marca 2020 r. Nr 416/2020 w przedmiocie odwołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

STAROSTA
Artur Adamski